**ص ۵**

- **قطعنامه پایانی تجمع خانواده های کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه ...**
ص ۳
- **سخنرانی مریم افراسیابور در تجمع ۲۵۰۰ نفره کارگران سوئد و فراخوان دفاع از کارگران ایران**
ص ۶

پنوشنبه ما
منتشر میشود

اکتبر ۱۴۰

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۰ مه ۲۰۰۷

سردبیر: رحمان حسین زاده
husienzade_r@yahoo.com
دستیار سردبیر: پری زارع
Pari.zarea@gmail.com

www.oktoberr.org

خالد سواری آزاد شد

بقیه دستگیر شدگان اول مه سنندج فوری باید آزاد شوند

بنا به خبر سایت اتحاد، خالد سواری از فعالین کارگری دستگیر شده اول مه سنندج بعد از ظهر دیروز 19 اردیبهشت با قرار وثیقه پنج میلیون تومانی آزاد شده است.

کمیته کردستان حزب حکمتیست، کارگران و مردم آزادیخواه سنندج را به تداوم اعتراض متحد و محکم تا آزادی کامل همه دستگیر شدگان و محمود صالحی فرا بخواند. لازمست با هوشیاری ترفندهای جمهوری اسلامی برای ایجاد صف تفرقه در صفوف اعتراض مبارزانی کنونی را خنثی کرد.

کمیته کردستان حزب حکمتیست
۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۰ مه ۲۰۰۷

مرگ پر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱

اگر پراکنده نبودیم

... کنندگان اول ما را دستگیر کردند. در میون و سندج به اجتماع اول ما حمله کردند. به این ترتیب در یک تناسب قوای نامساعد دولت اسلامی حامی سرمایه داران کشمکش را بر کارگران تحمیل کرد.